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4
Sovrum  

3
Badrum  

275m²
Planlösning  

230m²
Totalyta  

62m²
Terrass  

98m²
Trädgård

Ref. MRS62763

1 070 170 € Hus/Villa - Till salu

Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum med 98m² Trädgård till salu i Caldes
d'Estrac

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Exklusivt och hållbart nybyggt hus med oslagbar
havsutsikt till salu i Caldes d'Estrac

Huset är en del av ett projekt med åtta nybyggda hus med fyra och fem

sovrum i Caldes d'Estrac, i ett av de mest privilegierade områdena i Maresme-

regionen. Området har alla bekvämligheter och har goda förbindelser med väg

och tåg till Barcelona och Costa Brava. Det är känt för sina underbara, långa

stränder, fantastiska vyer och närhet till alla bekvämligheter. De berömda

golfklubbarna och exklusiva Puerto Balís ligger bara några minuter bort med

bil. Stranden ligger bara 10 minuters promenad bort, och centrala Barcelona

ligger 35 minuter bort med bil eller tåg.

Huset har 5 sovrum och 4 badrum och utmärker sig för sin moderna,

minimalistiska arkitektur, mycket funktionell och perfekt integrerad i

omgivningen. Den innovativa byggmetoden respekterar miljön och invånarnas

hälsa. Materialen som används i konstruktionen är återvunna, vilket

säkerställer maximal energieffektivitet med minimal inverkan på den naturliga

miljön.

Husen är mycket ljusa och erbjuder havsutsikt från alla hörn. Detta är en unik

fastighet i området. Vi har all information du behöver.

lucasfox.se/go/mrs62763

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Garagem,  Naturligt ljus,  Walk-in closet,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Solpaneler,

Panoramautsikt,  Öppet kök,  Nybyggd,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Interiör,

Inbyggda garderober,

Gated Community,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,  Balkong
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kWh/m²/year
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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